平成 29年 9 月１日

各位

株式会社アルメックス

人事異動に関するお知らせ

 株式会社アルメックス（東京都港区：代表取締役社長 馬淵将平、株式会社 USEN グループ）の人事異動について、下記のとおりお知らせいた

します。

記

【氏 名】 【新所属・役職名】 【旧所属・役職名】

田中 幸一 ホテルシステム事業部 副事業部長 ホテルシステム事業部 事業企画部 プロジェクト推進部長

【本件に関するお問合せ】

株式会社アルメックス コーポレート管理室 担当：小林

Mail：public-relations@almex.jp

電話：03-6820-1411 FAX：03-6741-4647

mailto:public-relations@almex.jp